Edição 303 | Ano 10
02 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LM1XL1KG-M3D2WIKC-5HJVP22Y-HHGSYHVF
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

et ESTADO DA BAHIA
A

fl
CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

wl
CNPJ63.111.215/0001-08

EDITAL DE coNvocAçAo No 008/2021

A PRESIDENCIA PA CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuiçöes legais, conferidas pelo Reginiento Interno desta Casa Legislativa,

no scu Art. 23, I],"a", em consonância corn a Lei Orgfinica Municipal no seu Art.24, §5°,

CONVOCA todos os Vereadores para a SESSAO EXTRAORIMNARIA, a realizar-se no dia 09

do corrente més, as 09h00, na Sala das Sessöes da Cârnara para discussão e votação dos Normativos

abaixo descritos:

Projeto de Lei N° 024/2021, de 07 de juiho de 2021, "Altera a redaçao dos incisos b e c, Art. 2°, da

Lei n° 1.233/20, na forma que indica e da outras providencias";

Projeto de Lei N° 025/2021, de 16 de juiho de 2021, "Autoriza o Poder Executivo a contratar

operaçäo de rédito, o:fereccr garantias e da outras providencias";

Projeto de Lei N° 026/2621,de 26 de juiho de 2021, "Autoriza o poder executivo a prornover leilâo

para ailenar velculos, sucatas e bens inservIveis de propriedade do municipio de Mono do Chapéu -

Ba, e da outras providencias";

Projeto de Lei N° 027/2021, de 28 de juiho de 2021, "Disciplina o tráfego de Caininhoes, Cargas e
Transportes no Municipio de Mono do Chapéu - Ba, e da outras providencias";

Projeto de Lei N' 028/2021, de 30 de juiho de 2021, "Amplia corn a criação de Cargos junto a

estrutura administrativa do Poder Executivo de Mono do Chapéu - Ba, e da outras providencias";

.Resolução N° 001/2021, de 02 de agosto de 2021, "DispOe sobre o julgamento das contas do

Execulivo Municipal, e da outras providencias";

0 quc ocorrer.

Gabincte da Presidëncia, 02 de agosto de 2021

André Va no Costa

Presidente da Cãmara Municipal

Praça Flaviano Guimarães, s/n - Predio do Banco do Brash, 1° Andar - CEP: 44.850-000

Edição 303 | Ano 10
02 de agosto de 2021

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: LM1XL1KG-M3D2WIKC-5HJVP22Y-HHGSYHVF
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO

		2021-08-02T16:32:01-0300